reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $6,986,541,222.82 pesos
m/cte (Seis mil novecientos ochenta y seismillones quinientos cuarenta y un mil doscientos
veintidos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 454.05 M2 $6,000,000.00 38.99% $2,724,300,000.00

Area
Construida

[...]

PISO 3 291.22 M2 $2,023,880.00 8.44% $589,394,333.60

Area
Construida

PISO 4 291.22 M2 $2,023,880.00 8.44% $589,394,333.60

Area
Construida

PISO 5 291.22 M2 $2,023,880.00 8.44% $589,394,333.60

Area
Construida

PISO 6 291.22 M2 $2,023,880.00 8.44% $589,394,333.60

TOTALES 100% $6,986,541,222.82

Valor en letras
Seis mil novecientos ochenta y seismillones quinientos cuarenta y un mil doscientos veintidos Pesos Colombianos

Perito actuante

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88229287

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 324.6342

Integral 15,387,163 2,997,358 Valor del avalúo en UVR 21,521,272.94